
nadné rozšíření ukládací kap
S
Určeno 

Připojte tent

a poskytuje 

rychlost přen

Připra
• Syst

Velmi
• Zryc

Robus
• Vyso
acity
ke sdílení, ukládání a ochraně

o pevný disk k počítači a okamžitě získáte další kapacitu. Je stylový, robustní 

další kapacitu pro uložení a ochranu vašich cenných dat. Užijte si vysokou 

osu a jednoduchost snadno instalovatelného systému.

veno k použití
ém Plug and Play pro snadné použití

 rychlý přenos souborů
hlené připojení USB 2.0 díky čipu Prolific

tní a odolný
ce kvalitní silné hliníkové pouzdro
 

Philips
Externí pevný disk

500 GB
USB 2.0

SPE3051CC



 

Úložná média
• Kapacita pevného disku: 500 GB
• Typ pevného disku: 3,5" pevný disk
• Rychlost otáčení: 7 200 ot./min
• Přenosová rychlost: 480 Mb/s
• Doba přístupu (typická): 8,5 ms
• Paměť cache: 8 MB

Možnosti připojení
• Rozhraní: Vysokorychlostní rozhraní USB 2.0

Příslušenství
• kabel USB: ano
• Uživatelský manuál: ano
• Adaptér AC: ano

Systémové požadavky
• Operační systém PC: Windows 2000, Windows 

XP
• USB: Volný port rozhraní USB

Údaje na obalu
• Množství: 1
• EAN/UPC/GTIN: 87 12581 33489 5
• Výška: 183 mm
• Šířka: 136 mm
• Délka: 183 mm
• Hrubá hmotnost: 1,8 kg
• Hmotnost obalu: 0,8 kg
• Čistá hmotnost: 1 kg

Vnější obal
• Množství: 4
• EAN/UPC/GTIN: 87 12581 33497 0
• Výška: 286 mm
• Délka: 392 mm
• Šířka: 294 mm
• Hrubá hmotnost: 8,2 kg
• Čistá hmotnost: 7,2 kg
• Hmotnost obalu: 1 kg
•

Externí pevný disk
500 GB USB 2.0 

Specifikace

Datum vydání 2008-10-01

Verze: 2.1.5

12 NC: 8670 000 29998
EAN: 87 12581 33489 5

© 2008 Koninklijke Philips Electronics N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
Electronics N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
SPE30

Zvýrazn

Systém P
Systém Plug
komponent

Zrychlen
Jednotka pe
a čipem Pro

Silné hlin
Vysoce kval
pevného dis
data a zaru
zvuková izo
51CC/

ění výro

lug and P
 and Play n
ů bez dlouh

é USB 2.0
vného disku
lific pro vel

íkové pou
itní hliníkov
ku před bě
čuje dlouho
lace jednot
lay
abízí snadné zprovoznění 
otrvající instalace.

 je vybavena připojením USB 2.0 
mi rychlý přenos souborů.

zdro
é pouzdro chrání jednotku 
žným opotřebením - chrání vaše 
u životnost. Slouží rovněž jako 
ky a zajišťuje tak tichý provoz.
00

bku

http://www.philips.com

